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“Tarih, Kültür, Doğa ve Huzur Kenti”

Başkan Çelikbilek gündemi  
ve seçimleri değerlendirdi
Beykoz Belediye Başkanı Yücel Çelikbilek 
bilgilendirme toplantısında belediyeyle  
ilgili iddialara yanıt verdi, ilçe gündemini  
ve belediye çalışmalarını değerlendirdi.

n “1 Kasım seçimlerinde ilçemizde %54.7’lik bir oy oranına ulaştık.  
7 Haziran’dan 1 Kasım’a sıkı bir çalışma yürüttük. Vatandaşın gönlü-
ne, yüreğine, aklına hitap ettik, kimseden zorla oy almadık.”

n “İstanbul’daki 39 ilçede bütçesi en iyi olan belediye Beykoz Bele-
diyesi’dir. Kasasında 518 milyon TL olan bir belediyedir. Yol-
suzluğun olduğu bir belediyenin bu kadar parası olur mu?” 6

Beykoz Belediyesi ve İlçe Gıda Tarım Müdürlüğü 
tarafından arıcılığı desteklemek amacıyla her yıl 
yapılan festival bu yıl da arıcılardan ilgi gördü.  

Festival kapsamında belediye tarafından eğitimli ve 
sertifikalı 285 üreticiye 1800 kovan dağıtıldı, en kaliteli 
bal yarışmasında dereceye girenler ödüllendirildi.

Beykoz’u arıcığılın merkezi yapacaklarını söyle-
yen Başkan Çelikbilek önümüzdeki 5 yılda 15 bin 
kovan dağıtımı yapılacağı müjdesini  de verdi. 3

Başkan ÇelikBilek’Ten

15 Bin kovan müjdesi

İstanBul’un en fazla Bal üretİlen İlÇesİ 
BeYkoz’da 7. Bal Festivali düzenlendİ 
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Toplum 
yararına 
çalışma 
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İstİhdamda Yenİ adım:

İŞKUR ve Beykoz 
Belediyesi arasında 
imzalanan proto-
kolle 100 ilçe sakini 
belediye bünyesinde 
iş başı yaptı.

Riva ve kabakoz köprüsü 
yakında hizmette

Beykoz’un ilk kapalı pazar 
yeri Göksu’da kuruluyor
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Saygıdeğer hemşehrilerim,
İstanbul’un en fazla bal üreten ilçesi 

Beykoz’da 7. Bal Festivali’ni düzenledik. 
Arıcıların en kaliteli ballarını sergiledi-
ği festivalde Beykoz Belediyesi olarak 
1800 adet kovanı ücretsiz dağıttık. Bal 
üretiminde birinci ilçe olan Beykoz’da 
arıcılığın gelişmesi için her türlü desteği 
sunuyoruz. Arıcılığa verdiğimiz destekle 
39 ilçe içinde birinciyiz ve yaptığımız işi 
en iyi şekilde yapmanın gayretindeyiz. 
Arıcılarımıza Türkiye’de üretilen en iyi 
kovanları dağıtıyoruz. Bu dağıtımı da 
ciddi ve adil bir şekilde yaptık. İlçe Tarım 
Müdürlüğü’yle birlikte hareket ettik, 
kovanları eğitimli ve sertifikalı olan arıcı-
larımıza verdik. Kestane balını bir Beykoz 
Markası yapmamız lazım. Bunun için 
balda markalaşmayı öneriyor ve son de-
rece önemsiyoruz. Beykoz’daki arıcıların 
doğadan hakkını almasına arzu ediyoruz. 
Kovanları 5 yılda 15 bine tamamlayaca-
ğız ve ilçemiz arıcılığın merkezi olacak. 
2017 yılındaki Arıcılık Kongresi’nin 
bir ayağı ilçemiz Beykoz’da yapılacak. 
Festival kapsamında belediye tarafından 
eğitimli ve sertifikalı 285 üreticiye 1800 
kovan dağıtılırken, en kaliteli bal yarış-
masında dereceye girenler ödüllendirildi, 
yarışmaya katılanlara sertifika takdimi 
yapıldı ve arıcılık ürünleri sergilendi. 

Değerli Beykozlular, 
3 Aralık Dünya Engelliler Günü 

münasebetiyle Beykoz’da bir dizi etkinlik 

düzenlendi. Engellilerle ilgili farkındalık 
ve duyarlılık oluşturmak, toplumda yaşa-
dıkları sorunlara dikkat çekmek amacıyla 
Beykoz Kaymakamlığı tarafından düzen-
len yürüyüşte engelli öğrencilerle birlikte 
olduk. Ayrıca 3 Aralık Dünya Engelliler 
Günü Beykoz’da engelli öğrencilerin 
hazırladığı “Balık Festivali”yle kutlandı. 
Beykoz Belediyesi’nin desteğiyle ger-
çekleştirilen etkinlikte animatörler, yüz 
boyama ve çeşitli gösterilerin yer aldı. 
Etkinlikte öğrenciler doyasıya eğlendi, 
misafirlere ise ızgara balık ikramı yapıldı. 

Sevgili kardeşlerim, 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tay-

yip Erdoğan’ın talimatıyla demokrasi ve 
yerel yönetimin dinamiği olan muhtarlar 
için belediyeler bünyesinde Muhtarlık 
İşleri Müdürlüğü kuruluyor. İlçe belediye-
leri arasında  ilk kurulan müdürlüklerden 
olan Beykoz Belediyesi Muhtarlık İşleri 
Müdürlüğü de çalışmalarını geliştiriyor. 
Muhtarlarlıklar, vatandaşların belediyeyi 
ilgilendiren taleplerine artık “Muhtarlık 
İşleri Müdürlüğü” bünyesinde daha 
kolay yanıt bulacak. Muhtarlarımızla bir 
araya geldiğimiz Kasım ayı toplantısında 
muhtarların kamu hizmetlerini daha ka-

liteli ve etkin şekilde takip etmeleri ama-
cıyla İçişleri Bakanlığı Bilgi İşlem Dairesi 
Başkanlığı tarafından kurulan Muhtar Bil-
gi Sistemi (MBS) de tanıtıldı. Bu sistem 
aracılığıyla muhtarların talep, öneri ve 
şikâyetleri elektronik ortamda ilgili valilik 
ve belediyelere yaklaşık 3 dakikada ileti-
lebiliyor. Böylece muhtarlıklar tarafından 
vatandaşlara sunulan hizmetlere yönelik 
ihtiyaçların elektronik ortamda kesintisiz, 
hızlı ve sürekli bir şekilde takip edilmesi 
ve sonuçlandırılması sağlanıyor. 

Kıymetli Beykozlular, 
Türkiye her gününü farklı bir mes-

leğe adanmıştır. 24 Kasım Öğretmenler 
Günü de, Türkiye’yi en iyi şekilde gele-
ceğe taşıyacak insanların hatırlandığı bir 
gün. Tüm yurtta olduğu gibi Beykoz’da 
da öğretmenlerin bu anlamlı gününü 
kutladık. Başkan Yardımcısı ve Başkan 
Danışmanı arkadaşlarım ilçemizdeki tüm 
okullarda öğretmelerimizi ziyaret ederek, 
kendilerini tebrik ettiler. Her daim haya-
tımızda iz bırakan, yetişmemizde büyük 
emekleri ve sabırları olan öğretmenler 
övgümüzün çok ötesinde değerli insan-
lardır. Hayatımıza değer katan bütün 
öğretmenlerimize tekrar teşekkür ediyor, 
başarılarının devamını temenni ederek, 
kutluyorum. 

Muhterem hemşehrilerim, 
Deniz Feneri Derneği vasıtasıyla 

Suriyeli kardeşlerimiz için 3. yardım tırını 

da uğurladık. Bizler tarih boyunca nerede 
bir mazlum varsa onların imdadına 
koşan necip bir milletiz. Buradan yola 
çıkan  yardım tırı aynı zamanda Beykoz 
halkının güzelliğinin ve yardımsever-
liğinin göstergesidir. Allah izin verdiği 
sürece Suriyeli kardeşlerimizin yanların-
da olacağız. Bu vesileyle ilçe sakinleri-
mize duyarlıkları dolayısıyla tekrar çok 
teşekkür ediyorum. 

Değerli kardeşlerim, 
İŞKUR ve Beykoz Belediyesi arasın-

da imzalanan protokolle 100 ilçe sakini 
belediye bünyesinde iş başı yaptı. Park-
bahçeler ve temizlik işlerinde istihdam 
edilen vatandaşlar kurumda 6 ila 9 ay 
süreyle çalışacak. İş bulmada güçlük 
çeken dezavantajlı grupların istihdamını 
artırmak amacıyla İŞKUR tarafından ge-
liştirilen Toplum Yararına Program (TYP) 
kapsamında belediye bünyesinde 100 
ilçe sakini istihdam edildi. Beykoz Kariyer 
Merkezi aracılığıyla duyurulan ve İŞKUR 
danışmanları tarafından yapılan görüş-
meler neticesinde kabul edilen adaylar; 
park bahçeler, bitki dikimi, budama, 
temizlik gibi işlerde iş başı yaptı.  

Belediye işlerinde istihdam edilenler 
arasında iş bulma konusunda dezavan-
tajlı grup olan 35 yaş üstü kadınlar, en-
gelliler ve sabıkalılar bulunuyor. İstihdam 
konusunda çeşitli kurum ve kuruluşlarla 
işbirliğimiz ve çalışmalarımız sürecek. 

En derin selam saygılarımla… 

beykoz

İstanbul 
Anadolu Yakası 

Belediyeler 
Birliği’nin, Aralık ayı 
toplantısı Beykoz 
Belediye Başkanı 
Yücel Çelikbilek’in 
ev sahipliğinde 
gerçekleştirdi. 

Belediyeler arasında işbirliği, uygu-
lamada birliktelik, koordinasyon, 
yardımlaşmayı sağlamak ve kent 

hizmetlerine ortak akılla modern ve kalıcı 
çözümler geliştirmek amacıyla 14 yıldır 
gerçekleştirilen toplantıların bu ayki ev 
sahibi Beykoz Belediye Başkanı Yücel 
Çelikbilek oldu. 

Beykoz Belediyesi Sosyal Tesisleri’nde 
gerçekleştirilen toplantıya ev sahibi 
Beykoz Belediye Başkanı Yücel Çelikbilek, 
Ümraniye Belediye Başkanı Hasan Can, 

anadolu yakası belediye  
başkanları Beykoz’da ağırlandı 

Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, 
Şile Belediye Başkanı Can Tabakoğlu, Çek-
meköy Belediye Başkanı Ahmet Poyraz, 
Sultanbeyli Belediye Başkanı Hüseyin 
Keskin, Pendik Belediye Başkanı Kenan 
Şahin, Tuzla Belediye Başkanı Dr. Şadi Ya-
zıcı ve Sancaktepe Belediye Başkanı İsmail 
Erdem katıldı. 

Belediye başkanları arasında farklı 
belediye hizmetleri konusunda istişare-
lerin yapıldığı toplantıda aynı zamanda 
yerel yönetim alanındaki yeni gelişmeler 
de masaya yatırıldı. Anadolu Yakası’ndaki 
belediyelerin sorun ve taleplerine ortak bir 
akılla çözüm yolları arandı. 

Toplantı kapsamında ayrıca Anadolu 
Yakası Belediyeleri Özel Kalem Müdürleri 
de Beykoz Belediyesi Özel Kalem Müdürü 
Mehmet Şeker tarafından ağırlandı. 
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5 yılda 15 bin kovan 
dağıtacağız

B eykoz Belediyesi ve İlçe Gıda Ta-
rım Müdürlüğü tarafından arıcılığı 
desteklemek, doğal ve kaliteli bal 

üretimini artırmak amacıyla her yıl yapılan 
festival bu yıl da arıcılardan ilgi gördü.  

Festival kapsamında belediye tara-
fından eğitimli ve sertifikalı 285 üreticiye 
1800 kovan dağıtıldı, en kaliteli bal yarış-
masında dereceye girenler ödüllendirildi 
ve arıcılık ürünleri sergilendi. 

Belediye Meydanı’nda düzenlenen 
festivale Beykoz Kaymakam Vekili ve 
Sancaktepe Kaymakamı Feyzullah 
Özcan, Milli Saraylar Daire Başkanı Sinan 
Bölek, Beykoz Belediye Başkanı Yücel 
Çelikbilek, Beykoz İlçe Tarım Müdürü 
Halil İbrahim Keskin, Belediye Başkan 
Yardımcıları Salim Öztürk, Muharrem 
Kaşıtoğlu ve Mahmut Gülbasar, Arıcılar 
Birliği Beykoz Temsilcisi Adem Özkan, 
İTÜ Gıda Mühendisliği Bölümü’nden 
Prof. Dr. Dilek Boyacıoğlu, meclis 
üyeleri, muhtarlar, bal üreticileri ve 
ilçe sakinleri katıldı.  

“kestane balını Beykoz 
markası yapmalıyız” 

İlçede arıcılığın 
gelişmesi için her türlü 
desteği sağladıklarını 
ifade eden Beykoz Be-
lediye Başkanı Yücel Çe-
likbilek: “Arıcılığa verdiği-
miz destekle 39 ilçe içinde 
birinciyiz ve yaptığımız işi 
en iyi şekilde yapmanın 
gayretindeyiz. Arıcılarımı-
za Türkiye’de üretilen en 
iyi kovanları dağıtıyoruz. 
Bu dağıtımı da ciddi ve adil 
bir şekilde yaptık. İlçe Tarım 

İstanbul’un en fazla  
bal üretilen ilçesi  
Beykoz’da 7. Bal Festivali 
düzenlendi. Festivalde 
Beykoz Belediyesi  
tarafından 1800 adet  
    kovan ücretsiz  
          dağıtıldı. 

Müdürlüğü’yle hareket ettik, kovanları 
eğitimli ve sertifikalı arıcılarımıza 

verdik. Kestane balını bir Beykoz 
Markası yapmamız lazım. 

Bunun için balda markalaş-
mayı öneriyor ve son derece 

önemsiyoruz. Beykoz’da-
ki arıcıların doğadan 

hakkını almasına arzu 
ediyoruz. Kovanları 5 

yılda 15 bine tamam-
layacağız ve ilçemiz 

arıcılığın merkezi 
olacak. 2017 
yılındaki Arıcılık 
Kongresi’nin bir 
ayağı ilçemiz 
Beykoz’da 

yapılacak.” 
dedi.  

“Beykoz bu güzellikle  
değerlendirilsin’’ 

İlçe Tarım Müdürü Halil İbrahim 
Keskin ise “Beykoz’da arıcılık yapan 300 iş-
letme bulunuyor. Belediyemizin desteğiy-
le arıcılık son 5 yılda oldukça gelişti.  Doğru 
üretim için eğitim çalışmaları da yürütü-
yoruz. Halk Eğitim Müdürlüğü’yle 1500 
kişiye eğitim verdik. Son 5 yılda üretici ile 
tüketiciyi bir araya getiren bu festivalde 
biz de yer alıyoruz. Belediye Başkanımıza 
destekleri için çok teşekkür ediyoruz. 
şeklinde konuştu. 

İstanbul Teknik Üniversitesi Gıda 
Mühendisliği Bölümü’nden Dr. Dilek Bo-
yacıoğlu ise Türkiye’’nin kovan varlığıyla 

Çin’den sonra Dünya’da 2. sırada, ürünler 
bakımından ise ilk 10’da yer aldığını 
söyledi. 

 “Dünya arıcılık kongresi’ne 
hazırlanıyoruz” 

Belediye’nin desteğiyle arıcılığın son 
yıllarda geliştiğini ve modernize olduğunu 
vurgulayan Arıcılar Birliği Beykoz Tem-
silcisi Adem Özkan katkıları ve adil kovan 
dağıtımı dolayısıyla Beykoz Belediyesi’ne 
teşekkür etti. Özkan ayrıca 2017 yılında 
İstanbul’da yapılacak Uluslararası Dünya 
Arıcılık Kongresi’ne de hazırlık yaptıklarını 
ve bu kongrenin Beykoz’un tanıtımına 
büyük katkı sunacağını söyledi. 

dereceye girenler:  

“en kaliteli Bal”
yarışmasında

En kaliteli bal yarışmasında dere-
ceye girenlere ödülleri ve sertifikaları 

takdim edildi. Ayrıca yarışmaya katılan 
tüm arıcılara da sertifika dağıtıldı.   

1. 2000  
prolin mg  

bal  
değeriyle  

hüseyin 
kaya 

2. 1493 
prolin 

mg bal 
değeriyle 

o. fikret 
harman 

3. 1426  
prolin 

mg bal 
değeriyle 

İbrahim 
mumcu 

Başkan  
ÇelikBilek


